
Název výzvy: MŽP_9. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_15_009

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie
Národní 

spolufinancování

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

Výběrové 

komise

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0002926 Rekonstrukce chodníku Horní Mísečky - Jestřábí boudy

Správa Krkonošského 

národního parku 

Vrchlabí

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Liberecký kraj 5 139 496,84 4 791 089,92 4 791 089,92 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004187 Stabilizace památných stromů v CHKO Šumava
Správa Národního 

parku Šumava

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihočeský kraj 8 902 957,00 8 902 957,00 8 902 957,00 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0002606
Realizace opatření dle Plánu péče o NPP Blanice a Prameniště Blanice - 

polopřirozený odchov perlorodek říčních

Správa Národního 

parku Šumava

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihočeský kraj 4 639 823,00 4 639 823,00 4 639 823,00 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004533 Inventarizace krasových jevů v regionu Krkonoš
Správa Krkonošského 

národního parku

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Královehradecký kraj 19 673 748,16 18 340 063,15 18 340 063,15 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004592 Monitoring současného rozšíření květeny cévnatých rostlin Krkonoš
Správa Krkonošského 

národního parku

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Královehradecký kraj 9 913 510,00 9 352 244,67 9 352 244,67 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004620 Posílení a ochrana populace perlorodky říční v NP Šumava
Správa Národního 

parku Šumava

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Jihočeský kraj 33 703 500,00 33 689 859,00 33 689 859,00 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004624
Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně Krkonošského 

národního parku a jeho ochranného pásma

Správa Krknošského 

národního parku

Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Královehradecký kraj 5 676 985,42 5 295 974,29 5 295 974,29 0 --- Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004649 Obnovní management pozemků AOPK ČR  v EVL, NPP Na požárech

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky

Organizační složka 

státu
Plzeňský kraj 6 711 074,90 6 711 074,90 6 711 074,90 0 --- Ano

Celkem 8 94 361 095,32 91 723 085,93 91 723 085,93 0

Název výzvy: MŽP_33. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová

Číslo výzvy: 05_16_033

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie
Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

Stanovisko 

Výběrové 

komise

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002698 Komplexní revitalizace zeleně v obcích Lipová, Hrochov a Seč Obec Lipová Obec Olomoucký kraj 1 699 027,98 1 019 416,78 679 611,20 21 31 52 Ano

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002704 Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce Lipová-lázně Obec Lipová-lázně
Obec

Olomoucký kraj 2 437 395,87 1 462 437,52 974 958,35 25 31 56
Ano

Celkem 2 4 136 423,85 2 481 854,30 1 654 569,55

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
14. jednání – 9., 33., 34. a 39. výzva (prioritní osy 1, 4 a 5), 28. 3. 2017

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k podpoře

Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně.

Zajišťování péče o NP, CHKO, NPR, NPP a lokality soustavy území Natura 2000 a dále sběr informací, tvorba informačních a technických nástrojů a 

podkladů pro zajištění ochrany a péče o NP, CHKO, NPR, NPP a lokality soustavy území Natura 2000 a o cílové organismy.



Název výzvy: MŽP_34. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_16_034

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie
Národní 

spolufinancování

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

Výběrové 

komise

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002410 Protipovodňové opatření města Hlinska Město Hlinsko Obec Pardubický kraj 16 535 270,00 1 560 226,00 1 326 192,10 234 033,90 55 Ano

Celkem 1 16 535 270,00 1 560 226,00 1 326 192,10 234 033,90

Zprůtočnění nebo zvýšení retenčního potenciálu koryt vodních toků a přilehlých niv, zlepšení přirozených rozlivů; hospodaření se srážkovými vodami v 

intravilánu a jejich další využití namísto jejich urychleného odvádění kanalizací do toků; obnovení, výstavba a rekonstrukce, případně modernizace 

vodních děl sloužící povodňové ochraně; stabilizování a sanace svahových nestabilit ohrožujících zdraví, majetek a bezpečnost obsažených v „Registru 

svahových nestabilit“



Název výzvy: MŽP_39. výzva, PO 5, SC 5.1, kolová - 2. skupina

Číslo výzvy: 05_16_039

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

Výběrové komise

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004119 Snížení energetické náročnosti ZŠ Úterý Město Úterý Obec Plzeňský kraj 6 540 788,00 6 540 788,00 2 616 315,20 3 924 472,80 105,22 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004317 Energetické úspory budovy městské policie, Rožnov pod Radhoštěm Město Rožnov pod Radhoštěm Obec Zlínský kraj 2 288 528,00 2 288 528,00 915 411,20 1 373 116,80 88,52 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004446 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Slušovice - rekonstrukce a opravy Město Slušovice Obec Zlínský kraj 8 085 980,00 5 538 089,00 2 215 235,60 3 322 853,40 75,43 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004447 Renovace mateřské školy, Alšova 86/33, Litoměřice Město Litoměřice Obec Ústecký kraj 7 602 180,00 3 304 514,00 1 321 805,60 1 982 708,40 74,12 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004308 Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ elektrotechnická Mohelnice - škola, dílny Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 35 063 287,50 24 277 574,50 9 711 029,80 14 566 544,70 74,04 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004373
Snížení energetické náročnosti budovy tělocvičny - Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na 

Bojišti 15, příspěvková organizace
Liberecký kraj Kraj Liberecký kraj 4 659 774,00 4 659 354,00 1 863 741,60 2 795 612,40 73,87 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004352 Zateplení a výměna oken MŠ Hornická Město Český Těšín Obec
Moravskoslezský 

kraj
9 333 167,00 6 664 097,00 3 332 048,50 3 332 048,50 72,33 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004336
Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Sdružení, objekt Družstevní ochoz 1308, Praha 

4 - k.ú. Nusle
Městská část Praha 4

Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
2 628 179,05 2 160 000,00 864 000,00 1 296 000,00 70,70 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004186 OPŽP - Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří Ústecký kraj Kraj Ústecký kraj 19 971 033,00 19 080 801,00 7 632 320,40 11 448 480,60 70,48 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004421 Energetická renovace objektu MŠ Šebelova Městská část Praha 14
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
3 372 975,00 3 027 310,00 1 210 924,00 1 816 386,00 70,07 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004528 Zateplení  víceúčelové budovy ve Chvalešovicích Obec Dříteň Obec Jihočeský kraj 2 771 027,00 2 678 645,00 1 071 458,00 1 607 187,00 69,77 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004166 Přestavba objektu "Stará škola" na Obecní úřad Raduň, část zateplení Obec Raduň Obec
Moravskoslezský 

kraj
12 737 492,00 2 732 956,00 1 093 182,40 1 639 773,60 69,29 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004300 Zateplení obvodového pláště budovy č.p. 245 na ulici Jarmily Glazarové v Klimkovicích Město Klimkovice Obec
Moravskoslezský 

kraj
5 543 420,00 3 484 492,00 1 393 796,80 2 090 695,20 69,06 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004344 Úspory energií u budovy obecního úřadu v obci Lochovice Obec Lochovice Obec Středočeský kraj 3 081 687,00 2 736 910,00 1 094 764,00 1 642 146,00 67,61 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002874 Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ technická a zemědělská Mohelnice Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 35 500 911,00 25 889 321,00 10 355 728,40 15 533 592,60 66,54 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004453 Snížení energetické náročnosti - komunitní centrum Kardašovská Městská část Praha 14
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
5 899 524,00 2 928 003,00 1 171 201,20 1 756 801,80 66,34 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002847 Snížení energetické náročnosti kulturního domu Obec Bocanovice Obec
Moravskoslezský 

kraj
7 361 461,00 2 521 461,00 2 143 241,85 378 219,15 65,58 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004295 Revitalizace ZŠ Tišnovská 115, Velká Bíteš - zateplení Město Velká Bíteš Obec Kraj Vysočina 16 317 716,00 9 662 190,00 3 864 876,00 5 797 314,00 65,17 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004328 Zateplení Mateřské školy Ratiboř Obec Ratiboř Obec Zlínský kraj 4 019 693,00 3 989 488,00 1 595 795,20 2 393 692,80 64,65 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004076 Stavební úpravy Obecního úřadu v obci Majetín Obec Majetín Obec Olomoucký kraj 3 292 983,00 1 339 908,00 535 963,20 803 944,80 63,88 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004518
Snížení energetické náročnosti budovy Vyšší odborné školy sociální a Střední pedagogické 

školy Prachatice

Vyšší odborná škola sociální a Střední 

pedagogická škola Prachatice

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Jihočeský kraj 20 860 608,00 15 981 179,00 6 392 471,60 9 588 707,40 63,42 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004229 ZŠ Chabařovická - Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu
Servisní středisko pro správu svěřeného 

majetku MČ Praha 8

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Hlavní město 

Praha
83 425 905,00 61 969 001,00 24 787 600,40 37 181 400,60 63,23 ANO - výhrada II

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004402 Snížení energetické náročnosti MŠ Kališnická Statutární město České Budějovice Obec Jihočeský kraj 10 968 416,00 5 281 976,00 2 112 790,40 3 169 185,60 62,13 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002931 Revitalizace  polyfunkčního domu  č.p. 59  -  Potůčky Obec Potůčky Obec Karlovarský kraj 4 270 598,00 2 030 821,00 812 328,40 1 218 492,60 62,12 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004243 REKONSTRUKCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ BROUMOVSKÁ V LIBERCI - ENERGETICKÉ ÚSPORY STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Obec Liberecký kraj 21 460 094,00 9 880 722,00 3 952 288,80 5 928 433,20 61,76 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004121 Revitalizace a snížení energetické náročnosti ZŠ Janovice, č. p. 410, obec Janovice Obec Janovice Obec
Moravskoslezský 

kraj
20 802 859,00 15 859 502,00 6 343 800,80 9 515 701,20 61,12 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004507 Využití odpadního tepla na Městském zimním stadionu v Lounech Město Louny Obec Ústecký kraj 21 899 680,00 2 921 246,00 1 168 498,40 1 752 747,60 61,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004091 Snížení energetické náročnosti budovy Obecního úřadu Kamenné Žehrovice Obec Kamenné Žehrovice Obec Středočeský kraj 4 251 236,00 3 034 732,00 1 213 892,80 1 820 839,20 60,47 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004382 Snížení energetické náročnosti budovy č. p. 12 a 13 Základní školy a Praktické školy, Jičín Město Jičín Obec
Královehradecký 

kraj
22 471 254,00 13 761 370,00 5 504 548,00 8 256 822,00 60,24 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004482 OPŽP - Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí nad Labem Ústecký kraj Kraj Ústecký kraj 30 725 954,00 17 493 722,00 6 997 488,80 10 496 233,20 60,17 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004273 Snížení energetické náročnosti veřejné budovy ZŠ Smetanův okruh Krnov Město Krnov Obec
Moravskoslezský 

kraj
8 255 754,00 6 514 489,00 2 605 795,60 3 908 693,40 58,96 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004376
Snížení energetické náročnosti budovy jídelny a dílen - Střední škola a Mateřská škola, Liberec, 

Na Bojišti 15, příspěvková organizace
Liberecký kraj Kraj Liberecký kraj 7 871 705,00 7 705 522,00 3 082 208,80 4 623 313,20 58,47 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002882 Energetické úspory ZUŠ Hranice Město Hranice Obec Olomoucký kraj 16 744 218,00 6 459 218,00 2 583 687,20 3 875 530,80 58,43 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004291 Energetické úspory Domu se sociálními byty, Kunčičky u Bašky č.p.28 Obec Baška Obec
Moravskoslezský 

kraj
6 640 889,00 3 963 709,00 1 585 483,60 2 378 225,40 57,89 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004490 MŠ Šenov - zajištění úspory energií, MŠ LIPOVÁ Město Šenov Obec
Moravskoslezský 

kraj
8 079 987,00 3 276 571,00 1 310 628,40 1 965 942,60 57,62 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004439 Úspory energie budovy č.p. 137 Luhačovice Město Luhačovice Obec Zlínský kraj 19 528 248,00 9 817 672,00 3 927 068,80 5 890 603,20 57,51 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004372 Snížení energetické náročnosti budovy Obchodní akademie Česká Lípa Liberecký kraj Kraj Liberecký kraj 17 327 525,00 14 045 351,00 5 618 140,40 8 427 210,60 57,38 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004287 Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15 Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 26 266 046,00 5 969 348,00 2 387 739,20 3 581 608,80 57,08 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004182 Stavební úpravy Kuželna Vracov, nám. Míru čp. 48 Město Vracov Obec Jihomoravský kraj 4 304 027,00 3 356 277,00 1 342 510,80 2 013 766,20 57,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004236 Snížení energetické náročnosti budovy sokolovny ve Zbořeném Kostelci Město Týnec nad Sázavou Obec Středočeský kraj 4 546 635,00 3 216 292,00 1 286 516,80 1 929 775,20 56,71 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004244 Snížení energetické náročnosti objektu budovy obce stavebními úpravami Obec Tvrdkov Obec
Moravskoslezský 

kraj
4 177 956,00 2 162 791,00 865 116,40 1 297 674,60 56,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004511 Zateplení budovy Obecního úřadu v Obci Ptení Obec Ptení Obec Olomoucký kraj 4 247 847,00 3 673 906,00 1 469 562,40 2 204 343,60 56,24 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004279 Zateplení a výměna zdroje tepla v hasičské zbrojnici Chaloupky Obec Chaloupky Obec Středočeský kraj 3 104 530,00 1 803 940,00 721 576,00 1 082 364,00 56,14 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004234 Zateplení divadelního klubu v obci Janov Obec Janov Obec Středočeský kraj 7 132 332,00 1 642 435,00 656 974,00 985 461,00 55,90 ANO

Celkové nebo dílčí energeticky úsporné renovace veřejných budov (např. zateplení obvodového pláště budovy; výměna a renovace (repase) otvorových výplní; 

realizace stavebních opatření majících prokazatelně vliv na energetickou náročnost budovy nebo zlepšení kvality vnitřního prostředí; realizace systémů nuceného 

větrání s rekuperací odpadního tepla; realizace systémů využívajících odpadní teplo).



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

Výběrové komise

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004454 Snížení energetické náročnosti objektu občanské vybavenosti ul. Vlčkova Městská část Praha 14
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
14 365 167,00 5 126 194,00 1 537 858,20 3 588 335,80 55,87 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004094 Zateplení OÚ Kyjovice Obec Kyjovice Obec
Moravskoslezský 

kraj
2 815 186,00 2 815 186,00 2 392 908,10 422 277,90 55,15 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004408 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ OBJEKTU SOKOLOVNY Obec Lesonice Obec Kraj Vysočina 2 691 472,00 2 690 916,00 1 076 366,40 1 614 549,60 54,79 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004435 Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu Mírová pod Kozákovem Obec Mírová pod Kozákovem Obec Liberecký kraj 3 312 657,00 2 874 322,00 1 149 728,80 1 724 593,20 54,65 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004330 Zateplení budovy OÚ Želeč Obec Želeč Obec Jihočeský kraj 6 978 140,00 3 652 529,00 1 461 011,60 2 191 517,40 54,63 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004261 Objekt školy a dílen, U Kapličky 761/II, Sušice, stavební úpravy - návrh úspor energie
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Sušice, U Kapličky 761

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Plzeňský kraj 20 841 221,00 18 274 615,00 7 309 846,00 10 964 769,00 53,51 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004319 Uherskohradišťská nemocnice a.s. - ubytovna Na Nožkách - realizace úspor energie Zlínský kraj Kraj Zlínský kraj 13 389 577,00 6 980 232,00 2 792 092,80 4 188 139,20 53,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002920 Energeticky úsporná opatření objektu obecní prodejny Obec Opočnice Obec Středočeský kraj 1 257 091,00 1 001 916,00 400 766,40 601 149,60 52,80 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004505 Optimalizace energetické náročnosti budovy OÚ Žáky Obec Žáky Obec Středočeský kraj 3 945 677,00 2 742 037,00 1 096 814,80 1 645 222,20 52,70 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004209 Revitalizace objektu č.p. 155 v Horní Lhotě Obec Horní Lhota Obec Zlínský kraj 5 184 006,00 3 791 351,00 1 516 540,40 2 274 810,60 52,38 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004526 MŠ Mořice - opatření ke snížení energetické náročnosti budovy Obec Mořice Obec Olomoucký kraj 3 135 444,00 1 630 066,00 652 026,40 978 039,60 51,69 ANO - výhrada II

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004414 Výměna zdroje vytápění v objektu kulturního domu v obci Svatobořice- Mistřín Obec Svatobořice-Mistřín Obec Jihomoravský kraj 3 538 040,00 2 950 561,00 1 180 224,40 1 770 336,60 51,24 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004196 Kino Metropol - energetická opatření Statutární město Olomouc Obec Olomoucký kraj 9 124 005,00 4 968 239,00 1 987 295,60 2 980 943,40 51,14 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004282 Zateplení domu čp. 250 v obci Činěves Obec Činěves Obec Středočeský kraj 2 499 169,00 1 460 728,00 584 291,20 876 436,80 51,04 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004476 Zajištění energetických úspor budovy Polikliniky Malešice, Praha 10 Městská část Praha 10
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
121 577 691,00 33 946 642,00 10 183 992,60 23 762 649,40 50,97 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004221 Regenerace obecního úřadu Loučany Obec Loučany Obec Olomoucký kraj 2 049 524,00 1 282 747,00 513 098,80 769 648,20 50,07 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003180 Snížení energetické náročnosti MŠ Keramická 8/230, Ostrava-Muglinov Statutární město Ostrava Obec
Moravskoslezský 

kraj
3 511 164,00 1 887 789,00 755 115,60 1 132 673,40 49,81 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004239 Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Studentská č.p. 169 v Poděbradech Město Poděbrady Obec Středočeský kraj 5 452 397,00 1 627 068,00 650 827,20 976 240,80 49,31 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004256 Zateplení vybraných objektů Nemocnice ve Frýdku-Místku  II. etapa Moravskoslezský kraj Kraj
Moravskoslezský 

kraj
22 332 691,94 12 473 538,40 4 989 415,36 7 484 123,04 49,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004465 ZÁKLADNÍ ŠKOLA VSETÍN, ROKYTNICE 436 - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI Město Vsetín Obec Zlínský kraj 30 948 996,00 29 799 496,00 11 919 798,40 17 879 697,60 49,02 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004219 Energetické úspory Suvorovova 152 v Novém Jičíně Město Nový Jičín Obec
Moravskoslezský 

kraj
10 189 225,00 9 896 405,00 3 958 562,00 5 937 843,00 48,78 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004412 Realizace úspor energie - Gymnázium Ústí nad Orlicí Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 29 460 544,00 6 049 091,00 2 419 636,40 3 629 454,60 48,71 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004493
Snížení energetické náročnosti budovy VOŠ, SPŠ automobilní a technická, Rudolfovská tř. 

1988/17, 370 01 České Budějovice 3

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 

automobilní a technická, České Budějovice, 

Skuherského 3

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Jihočeský kraj 23 357 947,00 19 626 713,00 7 850 685,20 11 776 027,80 48,58 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004106 Zateplení mateřské školy-obec Kovanice Obec Kovanice Obec Středočeský kraj 2 405 980,00 2 363 234,00 945 293,60 1 417 940,40 48,45 ANO - výhrada II

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004496 Revitalizace hasičské zbrojnice a knihovny, Trnová Obec Trnová Obec Plzeňský kraj 2 890 705,00 1 994 775,00 797 910,00 1 196 865,00 48,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004501 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI Penzionu Arnika čp.69 v Roudnici Obec Jestřabí v Krkonoších Obec Liberecký kraj 3 215 512,00 3 215 512,00 1 286 204,80 1 929 307,20 48,14 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004241 Zateplení ZŠ Habrmanova, Česká Třebová Město Česká Třebová Obec Pardubický kraj 34 185 290,00 23 479 797,00 9 391 918,80 14 087 878,20 47,98 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004367
Zlepšení tepelně technických vlastností Domu dětí a mládeže Sluníčko, tř. Osvobození č.p. 168, 

765 02 Otrokovice
město Otrokovice Obec Zlínský kraj 3 949 406,00 2 883 689,00 1 153 475,60 1 730 213,40 47,90 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004149 Úspory energií - Nemocnice Jihlava Kraj Vysočina Kraj Kraj Vysočina 34 910 515,00 17 976 208,00 7 190 483,20 10 785 724,80 47,70 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004151 Realizace úspor energie - PČR - KŘP hl.m. Prahy, KŘP, Durychova 671/40, Praha 4 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Organizační složka státu
Hlavní město 

Praha
6 735 303,00 4 307 077,00 2 584 246,20 1 722 830,80 46,96 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004403 Zateplení domu s pečovatelskou službou v ul. Sokolovská Město Jičín Obec
Královehradecký 

kraj
17 078 499,00 15 448 896,00 6 179 558,40 9 269 337,60 46,66 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004285 Realizace úspor energie u objektu TJ Jiskra, Litomyšl čp. 1061 Město Litomyšl Obec Pardubický kraj 7 299 517,00 5 575 719,00 2 230 287,60 3 345 431,40 46,48 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004413 Energetické úspory - krytý bazén TJ Sparta Kutná Hora TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. Spolek Středočeský kraj 14 921 649,00 14 812 527,00 5 925 010,80 8 887 516,20 46,40 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004215 Energetické úspory ZŠ Tyršova - družina Jiráskova v Novém Jičíně Město Nový Jičín Obec
Moravskoslezský 

kraj
4 484 240,00 2 730 899,00 1 092 359,60 1 638 539,40 46,12 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004323 Snížení energetické náročnosti veřejné budovy v ul. 17. listopadu č.p. 861 Jičín Město Jičín Obec
Královehradecký 

kraj
17 048 065,00 10 809 523,00 4 323 809,20 6 485 713,80 45,88 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004406 Zateplení obvodového pláště a výměna výplní otvorů budovy obecního úřadu Rabyně Obec Rabyně Obec Středočeský kraj 3 302 397,00 2 244 366,00 897 746,40 1 346 619,60 45,67 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004349 Stavební úpravy 60. MŠ Manětínská 37, Plzeň Statutární město Plzeň Obec Plzeňský kraj 9 302 306,00 6 329 495,00 2 531 798,00 3 797 697,00 45,29 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004527 Energetické úspory objektu ZŠ Osek nad Bečvou Obec Osek nad Bečvou Obec Olomoucký kraj 17 083 096,00 12 977 263,00 5 190 905,20 7 786 357,80 44,94 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002875 ZZS OK - Výjezdové stanoviště Přerov - zateplení budovy Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 3 393 872,40 1 435 232,80 574 093,12 861 139,68 44,51 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004271 MŠ Lohniského - Praha 5 - snížení energetické náročnosti objektu Městská část Praha 5
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
9 534 937,00 3 773 493,00 1 509 397,20 2 264 095,80 44,47 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004478 Zateplení a úprava systému vytápění ZUŠ Králíky Město Králíky Obec Pardubický kraj 10 049 770,98 5 265 375,50 2 106 150,20 3 159 225,30 44,24 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004277 Zateplení domu čp. 2 v Dalovech Městys Divišov Obec Středočeský kraj 921 058,00 674 218,00 269 687,20 404 530,80 43,97 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004130 Administrativní budova Tábor, kpt. Jaroše 2418 - snížení energetické náročnosti Město Tábor Obec Jihočeský kraj 7 206 818,00 3 343 885,00 1 337 554,00 2 006 331,00 43,92 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004087 Výměna oken a zateplení Penzionu pro seniory Obec Louka u Litvínova Obec Ústecký kraj 3 818 539,00 2 802 317,00 1 120 926,80 1 681 390,20 43,89 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004513 Výměna zdroje tepla v budově č.p. 51 v obci Dobšín Obec Dobšín Obec Středočeský kraj 581 559,00 367 888,00 147 155,20 220 732,80 43,73 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004266 Rekonstrukce domu služeb č.p. 54 ve městě Klecany Město Klecany Obec Středočeský kraj 2 778 552,00 1 377 942,00 551 176,80 826 765,20 43,37 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004452 Snížení energetické náročnosti krytého plaveckého bazénu  Roudnice nad Labem Město Roudnice nad Labem Obec Ústecký kraj 31 014 470,00 25 064 720,00 10 025 888,00 15 038 832,00 43,36 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004254 MŠ Kroupova - Praha 5 - snížení energetické náročnosti objektu Městská část Praha 5
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
7 226 646,00 3 630 785,00 1 452 314,00 2 178 471,00 43,10 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004084 Snížení energetické náročnosti ? budovy OÚ Bílý Potok Obec Bílý Potok Obec Liberecký kraj 2 359 207,00 1 142 240,00 456 896,00 685 344,00 43,06 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004098 Zateplení obecního úřadu Šumná Obec Šumná Obec Jihomoravský kraj 6 264 620,00 4 522 220,00 1 808 888,00 2 713 332,00 42,99 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004237
Zlepšení tepelně technických vlastností objektu Domu s pečovatelskou službou v Otrokovicích, 

ul. Hlavní č.p. 1161
město Otrokovice Obec Zlínský kraj 12 561 015,00 9 793 716,00 3 917 486,40 5 876 229,60 42,93 ANO



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

Výběrové komise

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004160 Energeticky úsporná opatření na MŠ A. Krále v Prostějově Statutární město Prostějov Obec Olomoucký kraj 6 681 772,00 5 307 847,00 2 123 138,80 3 184 708,20 42,79 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004284 Budova MU Kardašova Řečice - snížení energetické náročnosti Město Kardašova Řečice Obec Jihočeský kraj 5 825 123,00 4 139 291,00 1 655 716,40 2 483 574,60 42,63 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004529 Zateplení polyfunkčního objektu Kolovraty č.p. 416/3 Městská část Praha-Kolovraty
Městská část hlavního města 

Prahy

Hlavní město 

Praha
2 830 281,00 1 280 664,00 512 265,60 768 398,40 42,51 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004263 ZŠ Pernerova - Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu
Servisní středisko pro správu svěřeného 

majetku MČ Praha 8

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Hlavní město 

Praha
11 891 902,00 7 640 730,00 3 056 292,00 4 584 438,00 42,36 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004362 Zateplení a stavební úpravy plavecké učebny - bazén Žlutice Město Žlutice Obec Karlovarský kraj 11 246 573,00 7 447 519,00 2 979 007,60 4 468 511,40 42,22 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004470 Realizace úspor energie - SOŠ a SOU technické Třemošnice, dílny Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 28 379 352,00 14 256 789,00 5 702 715,60 8 554 073,40 42,14 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004109 Zateplení objektu občanského vybavení-obec Mistrovice Obec Mistrovice Obec Pardubický kraj 1 428 348,00 1 102 089,00 440 835,60 661 253,40 42,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004325 Vsetínská nemocnice a.s. - budova B1 - realizace úspor energie Zlínský kraj Kraj Zlínský kraj 27 970 146,00 20 547 315,00 8 218 926,00 12 328 389,00 41,86 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004353 Zateplení a výměna oken MŠ Okružní Město Český Těšín Obec
Moravskoslezský 

kraj
9 424 336,00 7 622 300,00 3 048 920,00 4 573 380,00 41,86 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004289 Zateplení budovy Hapalova 20 Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 4 493 142,00 2 345 237,00 938 094,80 1 407 142,20 40,96 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004156 Snížení energetické náročnosti přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm 3 Město Frenštát pod Radhoštěm Obec
Moravskoslezský 

kraj
26 276 845,00 17 764 010,00 7 105 604,00 10 658 406,00 40,84 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004450 Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno-Ivanovice Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 16 832 176,00 2 896 982,00 1 158 792,80 1 738 189,20 40,77 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004159 Výměna tepelného zdroje v ZŠ Černošice - Komenského MĚSTO ČERNOŠICE Obec Středočeský kraj 1 872 413,00 1 805 792,00 722 316,80 1 083 475,20 40,71 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004498 Snížení energetické náročnosti multifunkčního kulturního zařízení v Milovicích Město Milovice Obec Středočeský kraj 38 749 555,00 25 049 389,00 10 019 755,60 15 029 633,40 40,56 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004321 Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stará Tenice - realizace úspor energie Zlínský kraj Kraj Zlínský kraj 59 697 561,00 21 289 530,00 8 515 812,00 12 773 718,00 40,49 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004522
Snížení energetické náročnosti objektu domova pro osoby se zdravotním postižením DPL 

Smečno

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel 

sociálních služeb

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Středočeský kraj 6 994 429,00 4 145 461,00 1 658 184,40 2 487 276,60 40,42 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004370
Snížení energetické náročnosti budovy D - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková 

organizace
Liberecký kraj Kraj Liberecký kraj 6 790 888,00 3 282 252,00 1 312 900,80 1 969 351,20 39,43 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004458 Energeticky úsporná opatření na budově Základní školy v Dolní Dobrouči č.p. 423 Obec Dolní Dobrouč Obec Pardubický kraj 24 190 061,77 14 828 993,76 5 931 597,50 8 897 396,26 38,83 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004083 Zateplení sportovní haly Město Strmilov Obec Jihočeský kraj 5 261 742,00 4 912 224,00 1 964 889,60 2 947 334,40 37,31 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004381 Snížení energetické náročnosti dětského zdravotního střediska Humpolec Město Humpolec Obec Kraj Vysočina 5 665 769,00 3 857 799,00 1 543 119,60 2 314 679,40 37,14 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004469 Zateplení kulturního domu ve Chmelné Městys Křemže Obec Jihočeský kraj 2 911 189,00 853 837,00 341 534,80 512 302,20 37,00 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004334 Zateplení objektu šaten v TJ Sokol ve městě Žlutice Město Žlutice Obec Karlovarský kraj 3 776 914,00 2 481 119,00 992 447,60 1 488 671,40 36,67 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004432 Realizace úspor energie - Konzervatoř Pardubice Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 40 187 381,00 19 911 631,00 7 964 652,40 11 946 978,60 36,41 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004405 Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Divišova 1809/2a v Blansku Město Blansko Obec Jihomoravský kraj 7 735 431,00 4 348 728,00 1 739 491,20 2 609 236,80 36,18 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002843 Snížení energetické náročnosti budovy č.p. 894 v ul. Klejnarská, Kolín
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace

Příspěvková organizace 

zřízená územním 

samosprávným celkem

Středočeský kraj 6 546 337,00 3 885 880,00 1 554 352,00 2 331 528,00 36,15 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004211 Stavební úpravy objektu č.p.229, Budišov n.B. Město Budišov nad Budišovkou Obec
Moravskoslezský 

kraj
4 996 305,00 4 996 305,00 1 998 522,00 2 997 783,00 35,91 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004218 Energetické úspory kulturního domu Šarovy Obec Šarovy Obec Zlínský kraj 2 773 618,00 2 689 787,00 1 075 914,80 1 613 872,20 35,52 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004477 Kulturní dům Kozolupy zateplení objektu a změna vytápění objektu Obec Kozolupy Obec Plzeňský kraj 12 497 910,00 8 339 493,00 3 335 797,20 5 003 695,80 35,37 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004201 Realizace úspor energie - Městský úřad Polička, Palackého nám.160 Město Polička Obec Pardubický kraj 13 266 454,00 5 058 298,00 2 023 319,20 3 034 978,80 34,94 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004204 Realizace úspor energie - SŠ obchodu, řemesel a služeb Žamberk, zámek a domov mládeže Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 51 082 964,00 15 629 438,00 6 251 775,20 9 377 662,80 34,69 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004398 Zateplení a stavební úpravy Základní školy Libice nad Cidlinou Obec Libice nad Cidlinou Obec Středočeský kraj 39 240 674,00 21 760 843,00 8 704 337,20 13 056 505,80 34,65 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004429 Zateplení a stavební úpravy víceúčelového zařízení v Rodinově Obec Rodinov Obec Kraj Vysočina 6 700 969,00 3 762 851,00 1 505 140,40 2 257 710,60 34,34 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004420
Lučany nad Nisou, školní družina - Zlepšení tepelně-technickchý parametrů obvodových 

konstrukcí
Město Lučany nad Nisou Obec Liberecký kraj 2 751 539,00 1 931 575,00 772 630,00 1 158 945,00 34,20 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004350 Zateplení 63. MŠ K. Steinera 25, Plzeň Statutární město Plzeň Obec Plzeňský kraj 12 549 632,00 9 509 115,00 3 803 646,00 5 705 469,00 34,11 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004521
Snížení energetické náročnosti budovy ředitelství a laboratoří OLMI oblastní nemocnice 

Trutnov
Královéhradecký kraj Kraj

Královehradecký 

kraj
5 099 057,00 5 074 857,00 2 029 942,80 3 044 914,20 34,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004206 Realizace úspor energie - SOU Svitavy, domov mládeže Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 6 284 716,00 3 998 781,00 1 599 512,40 2 399 268,60 33,89 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004228 Snížení energetické náročnosti obecní budovy č.p. 167 v obci Klášterec nad Orlicí Obec Klášterec nad Orlicí Obec Pardubický kraj 5 583 896,00 4 917 199,00 1 966 879,60 2 950 319,40 33,81 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004425 Zateplení a výměna oken Divadla Aloise Jiráska v Úpici MĚSTO ÚPICE Obec
Královehradecký 

kraj
8 058 755,13 5 085 911,00 2 034 364,40 3 051 546,60 33,80 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004434
Realizace úspor energie - Průmyslová střední škola Letohrad, areál Ústecká, objekt učeben a 

dílen
Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 14 237 875,00 9 678 595,00 3 871 438,00 5 807 157,00 33,36 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004117 Zateplení obecního úřadu-obec Myslkovice Obec Myslkovice Obec Jihočeský kraj 979 379,00 904 287,00 361 714,80 542 572,20 33,17 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004423 Snížení energetické náročnosti budovy MŠ V. Nejedlého 769, Chrudim Město Chrudim Obec Pardubický kraj 12 814 127,00 7 673 379,00 3 069 351,60 4 604 027,40 33,08 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004433 Realizace úspor energie - SPŠ potravinářství a služeb Pardubice Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 72 444 160,00 19 985 126,00 7 994 050,40 11 991 075,60 32,84 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004207
Realizace úspor energie-Nemocnice následné péče Moravská Třebová, budova stravovacího 

provozu
Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 6 753 607,00 3 808 550,00 1 523 420,00 2 285 130,00 32,77 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002833 Snížení energetické náročnosti budovy sokolovny v Bobnicích Obec Bobnice Obec Středočeský kraj 2 823 283,00 2 107 932,00 843 172,80 1 264 759,20 32,67 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004089 Zateplení objektu č.p. 236 - Nová Role Město Nová Role Obec Karlovarský kraj 6 889 902,00 5 377 847,00 2 151 138,80 3 226 708,20 32,44 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004411 Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 23 305 261,00 8 152 081,00 3 260 832,40 4 891 248,60 32,17 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004351 Zateplení 70. MŠ Waltrova 26, Plzeň Statutární město Plzeň Obec Plzeňský kraj 3 758 764,60 3 332 168,60 1 332 867,44 1 999 301,16 31,92 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004375
Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v 

Čechách, příspěvková organizace
Liberecký kraj Kraj Liberecký kraj 4 491 838,00 3 684 568,00 1 473 827,20 2 210 740,80 31,76 ANO - výhrada I

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004208 Realizace úspor energie-Gymnázium Česká Třebová Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 29 357 146,00 8 748 766,00 3 499 506,40 5 249 259,60 31,62 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002876 ZZS OK - Výjezdové stanoviště Konice - zateplení budovy Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 1 365 181,00 741 125,00 296 450,00 444 675,00 31,55 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002848 Zateplení a výměna zdroje tepla budovy smíšeného zboží v obci Jabkenice Obec Jabkenice Obec Středočeský kraj 3 052 587,00 2 577 321,00 1 030 928,40 1 546 392,60 31,54 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004240 Zateplení a výměna zdroje tepla v MŠ Bezděkov Obec Bezděkov Obec Plzeňský kraj 4 523 857,00 4 186 365,00 1 674 546,00 2 511 819,00 31,34 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004262 Realizace úspor energie - SPŠ stavební Pardubice, AB, tělocvična, DM4 a dílny Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 29 860 210,00 22 860 210,00 9 144 084,00 13 716 126,00 31,23 ANO



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

Výběrové komise

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004120 Zateplení MŠ Rolavská - Nová Role Město Nová Role Obec Karlovarský kraj 12 388 049,00 5 391 490,00 2 156 596,00 3 234 894,00 31,19 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004110 Energetické úspory objektu Základní školy ve Slavkově u Opavy - II. Obec Slavkov Obec
Moravskoslezský 

kraj
17 275 052,00 11 337 733,00 4 535 093,20 6 802 639,80 30,76 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004464 Zateplení MŠ Losiná Obec Losiná Obec Plzeňský kraj 3 552 579,00 3 477 714,00 1 391 085,60 2 086 628,40 30,58 ANO - výhrada III

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004329 Revitalizace Kulturního domu Hrádek Město Hrádek Obec Plzeňský kraj 7 809 344,00 6 889 963,00 2 755 985,20 4 133 977,80 30,34 ANO

Celkem 152 1 986 145 042,37 1 151 890 697,56 460 778 311,67 691 112 385,89

Výhrada I

Výhrada II

Výhrada III

Datum:     28. 3. 2017 

Schválil: Ing. Petr Valdman

Za správnost: Ing. Barbora Holková

Před vydáním RA/RoPD, RoPD doloží žadatel dostatečnou výši vlastních zdrojů na pokrytí podílů spolufinancování a nezpůsobilých výdajů.

V rámci předložení podkladů k RoPD žadatel prokáže, že po ukončení realizace Projektu budou min. učebny disponovat systémem nuceného větrání s rekuperací, navrženým v souladu s „Metodickým pokynem pro návrh větrání škol“, zveřejněným na www.opzp.cz.

Před vydáním RoPD žadatel v projektu vyřeší větrání ve všech místnostech, kde se děti trvale pohybují, v souladu s Metodickým pokynem pro návrh větrání škol.


